—1—

中华人民共和国国家标准公告 2020年第 30 号
2020 年第 30 号

关于批准发布《国家公园总体规划技术规范》等 5 项国家标准的公告

   国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《国家公园总体规划技术规范》等 5项国家标准，现予以公布。

                                                                   国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

                                             2020-12-22

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 39736-2020 国家公园总体规划技术规范  2021-07-01

2 GB/T 39737-2020 国家公园设立规范  2020-12-22

3 GB/T 39738-2020 国家公园监测规范  2021-07-01

4 GB/T 39739-2020 国家公园考核评价规范  2021-07-01

5 GB/T 39740-2020 自然保护地勘界立标规范  2020-12-22